
 
 
 
 
 
 

Pressmeddelande, 2019-10-16 
 
 
Kocken Lena Flaten blir ny ambassadör för Eldrimner 
 
Under Eldrimners arrangemang Saerimner och SM i Mathantverk på Högbo Bruk utsågs i dag kocken Lena 
Flaten till ambassadör för Eldrimner. 
 
Lena Flaten utbildade sig till kock i Norge och har jobbat i stora delar av världen. Hon driver nu Flammans 
Skafferi i Storlien och är sedan många år en uppskattad juryordförande i SM i Mathantverk. Nu blir hon också 
ambassadör för Eldrimner. Motiveringen lyder: 
Passionen för mathantverket genomsyrar hela Lena Flatens sätt att jobba och gör henne till en utmärkt 
ambassadör för Eldrimner.  Hennes genuina och konkreta samarbeten med mathantverkare är alltid fyllt av 
engagemang och hon uppmärksammar mathantverk i alla möjliga och omöjliga sammanhang och finns alltid 
engagerad till hands för att tänka, diskutera och förbättra mathantverket. 
 
Lena Flatens restaurang Flammans Skafferi ligger i framkant när det kommer till mat som andas kärlek till 
naturen, hållbara jordbruk, mathantverkare och odlare. Här serveras allt från surdegspizza med jämtländska 
toppingar till avsmakningsmenyer tillagade på råvaror från våra hållbara bönder, odlare och mathantverkare. I 
deras matlagning finns inspiration hämtad från traktens vattendrag, fjäll och skogar. Lena har tidigare i år fått 
utmärkelser både av Slow Food och Åre kommun. 
 
Redan 2007 började Eldrimner arbeta med att utse ambassadörer för mathantverket och först ut var Carl Jan 
Granquist och Ana Martinez. Ambassadörerna är en stor tillgång för Eldrimner och alla har mycket att bidra 
med inom sina verksamhetsområden. Gemensamt för ambassadörerna är att alla arbetar med mat, men i olika 
former. Slående för gruppen är att alla är visionärer och kreatörer av stora mått. Hela listan på Eldrimners 
ambassadörer finns på eldrimner.com. 
 
Kontakter:  
Lena Flaten, 070-322 08 18 
Bodil Cornell, verksamhetschef Eldrimner, 070-345 18 65. Pressbild bifogas. Foto: Stéphane Lombard, Eldrimner 
 
 

 

 

Eldrimner 
Eldrimner bildades 1995 i Jämtlands län och blev nationellt resurscentrum 2005. Vi förmedlar kunskap, ger stöd och 
inspiration till mathantverkare i hela Sverige och i Norden, i starten såväl som i utvecklingen av yrket. Eldrimner hjälper dig 
som är företagare genom kurser, rådgivning, seminarier, studieresor, utvecklingsarbete och erfarenhetsutbyte, allt för att 
mathantverket ska blomstra. Hos oss är företagarna med och formar verksamheten. Eldrimner har, via Länsstyrelsen i 
Jämtland, regeringens uppdrag att bedriva ett nationellt resurscentrum för mathantverk för att utveckla och bevara 
kunskap om mathantverk. Eldrimner finansieras av statliga medel och av EU:s landsbygdsprogram. 

 
Eldrimners definition av mathantverk 
Mathantverk skapar unika produkter med rik smak, hög kvalitet och tydlig identitet. Dessa tillverkas av i huvudsak lokala 
råvaror som förädlas varsamt, i liten skala och ofta på den egna gården. Kännetecknet för mathantverk är att människans 
hand och kunnande är med i hela produktionskedjan. Detta ger hälsosamma produkter utan onödiga tillsatser, produkter 
som går att spåra till sitt ursprung. Mathantverket lyfter fram mat med tradition, vidareutvecklar metoderna och skapar 
innovativa produkter. 


